Администрация сельского поселения Ишлинский сельсовет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                       № 47  15 декабря 2014 г.

Об утверждении схемы водоснабжения
 и водоотведения сельского поселения
Ишлинский сельсовет муниципального
района Белорецкий район
Республики Башкортостан

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 07 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановления Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013 года №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», положения СНиП 2.04.02-84* «Водоснабжение. Наружные сети и сооружения», с целью улучшения качества услуг по водоснабжению и водоотведению сельского  поселения Ишлинский сельсовет  муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан постановляю
1. Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения сельского поселения Ишлинский сельсовет  муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на период с 2014 года по 2024 г.г.

2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации  сельского поселения муниципального района  Белорецкий район по адресу:  /http://ishlia.ucoz.ru/;
2. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.
Глава Сельского поселения
                             Ф.Р. Даньянов